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节能产品认证获证企业信息：

计算机
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：PP12S, Latitude XT2: 19.5VDC 2.31/3.34/4.62A

电源适配器:

型号规格：*FA45NE1-00、*0045ADU00

I/P : 100-240V~1.3A

O/P: 19.5V DC 2.31A

制造商：Flextronics Sales& Marketing (A-P) Ltd.
生产厂：东莞汇佳电子厂
型号规格：*HA45NE1-00

I/P: 100-240V~1.3A

O/P: 19.5VDC2.31A

制造商：群光电能科技股份有限公司
生产厂：高效电子（东莞）有限公司
型号规格：*LA45NS0-00

I/P: 100-240V~1.3A

O/P: 19.5VDC2.31A

制造商：光宝科技股份有限公司
生产厂：东莞利通电器二厂
型号规格：HA65NE0-00、HA65NE1-00、
*HA65NS5-00

I/P:100-240V~1.5A

O/P:19.5VDC3.34A

制造商：高效电子股份有限公司
生产厂：高效电子（东莞）有限公司
型号规格：FA65NE0-00、FA65NE1-00、
*FA065LS1-01

I/P:100-240V~1.5A

O/P:19.5VDC3.34A

制造商： Flextronics Sales& Marketing (A-P) Ltd.

生产厂：东莞汇佳电子厂
型号规格：LA65NE0-00、*LA65NE1-00、*LA65NS2-01
I/P: 100-240V~1.3A

O/P: 19.5VDC2.31A

制造商：Flextronics Sales& Marketing (A-P) Ltd.

生产厂：东莞利通电器二厂
型号规格：*DA65NM111

Input:100-240V~1.5A

Output:19.5VDC3.34A

制造商：台达电子工业股份有限公司
生产厂：中达电子（江苏）有限公司
型号规格：LA90PE0-00、LA90PE1-00

I/P:100-240V~1.5

O/P:19.5VDC4.62A

制造商：光宝科技股份有限公司
生产厂：东莞利通电器二厂
型号规格: HA90PE0-00、HA90PE1-00

I/P: 100-240V~1.5A

O/P: 19.5V DC 4.62A

制造商：高效电子股份有限公司
生产厂：高效电子（东莞）有限公司
型号规格：DA90PE0-00、DA90PE1-00

I/P: 100-240V~1.5A

O/P: 19.5V DC 4.62A

制造商：台达电子工业股份有限公司
生产厂：中达电子（江苏）有限公司
型号规格：FA90PE0-00、FA90PE1-00

I/P: 100-240V~1.5A

O/P: 19.5V DC 4.62A

制造商：Flextronics Sales& Marketing (A-P) Ltd.

生产厂：东莞汇佳电子厂
证书编号：CQC10701047374
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-06-23
品牌：Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P09S; Vostro 2300; Vostro 3300 输入：19.5VDC 3.34A或4.62A(适配器：
DA65NS3-00,FA065LS1-01,FA65NE0-00,HA65NS5-00,HA65NS2-00,LA65NS2-01,LA65NS1-00,DA65NM111-00 
输出：19.5VDC 3.34A； 
DA90PE1-00,DA90PE3-01,EA90PE1-00,FA90PE2-00,FA90PE3-00,FA90PE1-00,HA90PE1-00,LA90PE0-01,LA90PE1-01, DA90PM111, FA90PM111, AA90PM111 
输出：19.5VDC 4.62A)
证书编号：CQC10701042256
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-02-10
品牌：Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P09F; Vostro 2500; Vostro 3500 输入:19.5VDC 3.34A或4.62A(适配器: DA65NS3-00,FA065LS1-01,FA65NE0-00,HA65NS5-00,HA65NS2-00,LA65NS2-01,LA65NS1-00,DA65NM111-00, 输出：19.5VDC 3.34A; DA90PE1-00,DA90PE3-01,EA90PE1-00,FA90PE2-00,FA90PE3-00,FA90PE1-00,HA90PE1-00,LA90PE0-01,LA90PE1-01,DA90PM111,FA90PM111,AA90PM111 输出：19.5VDC 4.62A)
证书编号：CQC10701042255
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-02-10
品牌：Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P10G; Vostro 2400; Vostro 3400 输入:19.5VDC 3.34A或4.62A(适配器: DA65NS3-00,FA065LS1-01,HA65NS5-00,HA65NS2-00,LA65NS2-01,LA65NS1-00,DA65NM111-00, 输出:19.5VDC 3.34A; DA90PE1-00,DA90PE3-01,EA90PE1-00,FA90PE3-00,FA90PE1-00,HA90PE1-00,LA90PE1-01,DA90PM111,FA90PM111,AA90PM111 输出:19.5VDC 4.62A)
证书编号：CQC10701042257
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-02-10
品牌：Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P06E; Vostro 2700; Vostro 3700 输入:19.5VDC 4.62A或 6.7A (适配器: DA130PE1-00, FA130PE1-00, 输出: 19.5VDC, 6.7A; DA90PE1-00, DA90PE3-01, EA90PE1-00, FA90PE2-00, FA90PE3-00, FA90PE1-00, HA90PE1-00, LA90PE0-01, LA90PE1-01,DA90PM111,FA90PM111,AA90PM111 输出: 19.5VDC, 4.62A)
证书编号：CQC10701042254
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-02-10
品牌：Dell
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：ProBook 4320s, ProBook 4321s, ProBook 4320t: 18.5VDC，3.5A/19VDC，4.74A （电源适配器：Series PPP009L-E,Series PPP009H,PPP009D,Series HSTNN-LA15 输出：18.5VDC，3.5A；Series PPP012L-E,Series PPP012H-S,Series HSTNN-LA13，PPP012D-S 输出：19VDC，4.74A）
证书编号：CQC10701046855
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-06-09
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：ProBook 5220m: 18.5VDC 3.5A(电源适配器：Series PPP009L-E，Series PPP009H，PPP009D，Series HSTNN-LA15)
证书编号：CQC10701045978
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-05-31
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：ProBook 4420s, ProBook 4421s：18.5VDC，3.5A/19VDC，4.74A（电源适配器：Series PPP009L-E,Series PPP009H,PPP009D,Series HSTNN-LA15 输出：18.5VDC，3.5A；Series PPP012L-E,Series PPP012H-S,Series HSTNN-LA13，PPP012D-S 输出：19VDC，4.74A）
证书编号：CQC10701046856
生效日期：2010-11-10
有效期至：2013-06-09
品牌：hp
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：ProBook 5220m: 18.5VDC 3.5A（电源适配器：Series PPP009L-E，Series PPP009H，PPP009D，Series HSTNN-LA15）
证书编号：CQC10701047494
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-06-24
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Pro 4500:  100-127/200-240VAC, 8/4A, 50/60Hz
证书编号：CQC10701052122
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：HP,COMPAQ
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Pro 4500:  100-127/200-240VAC, 8/4A, 50/60Hz
证书编号：CQC10701052123
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：HP,COMPAQ
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：ProBook 4325s, ProBook 4326s 输入: 18.5VDC 3.5A 或 19VDC 4.74A (电源适配器: Series PPP009L-E, Series PPP009H, PPP009D, Series HSTNN-LA15, 输出: 18.5VDC 3.5A; Series PPP012L-E, Series PPP012H-S, PPP012D-S, Series HSTNN-LA13, 输出: 19VDC 4.74A)
证书编号：CQC10701045977
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-05-31
品牌：hp
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：PAV70,PAV71 19Vdc, 2.15A or 1.58A(电源适配器:1.HP-A0301R3;2.ADP-30JH B;3.ADP-40TH A;4.IU40-11190-010S; 5.IU40-11190-011S; 6.PA-1300-04)
证书编号：CQC10701049690
生效日期：2010-11-11
有效期至：2013-08-19
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：PAV70,PAV71 19Vdc, 2.15A or 1.58A(电源适配器:1.HP-A0301R3;2.ADP-30JH B;3.ADP-40TH A;4.IU40-11190-010S;5.IU40-11190-011S; 6.PA-1300-04)
证书编号：CQC10701050670
生效日期：2010-11-11
有效期至：2013-09-21
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：PAV01: 19VDC 2.15A (电源适配器: 1.ADP-40TH A;2. IU40-11190-011S)
证书编号：CQC10701047375
生效日期：2010-11-11
有效期至：2013-06-22
品牌：Acer
制造商：惠普公司
获证规格型号：HP 303B（100-127/200-240VAC, 6/3A,50/60Hz）
证书编号：CQC10701051849
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-02
品牌：HP
制造商：惠普公司
获证规格型号：HP 303B (100-127/200-240VAC, 6/3A, 50/60Hz)
证书编号：CQC10701051850
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-02
品牌：HP
制造商：捷联电子股份有限公司
获证规格型号：A902F,AA181M  输入: 19VDC 3.42A (电源适配器: HP-A0652R3B)
证书编号：CQC10701051980
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-11-09
品牌：AOC
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo IdeaPad U260 20VDC 2.0A,（适配器 LN-A0403A3C，ADP-40NH B，PA-1400-12）
证书编号：CQC10701052070
生效日期：2010-11-11
有效期至：2011-09-01
品牌：lenovo联想

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1900-32 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 直流输出: 19VDC,4.74A(产品销售时不配备电源线组件)
证书编号：CQC10701051971
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-11-09
品牌：LITEON
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series PPP012L-E 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 直流输出: 19VDC,4.74A(产品销售时不配备电源线组件)
证书编号：CQC09701033587
生效日期：2010-11-09
有效期至：2012-07-06
品牌：HP
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series PPP012L-E 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 直流输出: 19VDC,4.74A(产品销售时不配备电源线组件)
证书编号：CQC09701035725
生效日期：2010-11-09
有效期至：2012-09-14
品牌：HP
制造商：联德电子股份有限公司
获证规格型号：型号：TPC-BA50
输入:100-240Vac 50/60Hz 2A 
输出:19.0VDC 9.47A （本产品销售时不配备电线组件。）
证书编号：CQC10701051988
生效日期：2010-11-11
有效期至：2013-11-11
品牌：HP

微型用开关电源

制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：H240ES-00 输入: 3.6A/1.8A 100-127VAC/200-240VAC 50-60Hz 或 100-240VAC 50-60Hz 3.6A.直流输出:3.5A +3.3V, 11A +5V, 17A +12V, 0.5A -12V, 4A +5VSB. +5V and +3.3V shall not exceed 60W,最大输出功率240W
证书编号：CQC10701050844
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-09-29
品牌：戴尔

打印机和打印/传真一体机

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro CP1525n Color, 220-240VAC 50/60Hz 2.5A
证书编号：CQC10701051973
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-11-09
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro CP1025 Color: 220-240VAC,50/60Hz,2.5A
证书编号：CQC10701051972
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-11-09
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Color LaserJet CP4025n, Color LaserJet CP4025dn, Color LaserJet CP4525n, Color LaserJet CP4525dn: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC10701051974
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-11-09
品牌：惠普
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Color LaserJet Enterprise CP5525n, Color LaserJet Enterprise CP5525dn, Color LaserJet Enterprise CP5525xh： 220-240VAC 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC10701051975
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-11-09
品牌：HP
制造商：圣度有限公司
获证规格型号：A400, A400s, A400x, A405, A405g, A405t 220-240V~; 2.6A; 50/60Hz
证书编号：CQC10701052076
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：圣度
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：JFB-1: 220-240VAC, 50-60Hz, 3.6A
证书编号：CQC09701035442
生效日期：2010-11-09
有效期至：2012-09-04
品牌：爱普生、EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：JDB-2: 220-240VAC, 50-60Hz, 5.5A
证书编号：CQC09701040201
生效日期：2010-11-09
有效期至：2012-12-23
品牌：爱普生、EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro M1216nfh MFP  220-240VAC 50/60Hz 3.0A
证书编号：CQC10701052068
生效日期：2010-11-11
有效期至：2013-11-11
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro CM1415fn color MFP,LaserJet Pro CM1415fnw color MFP, 220-240VAC ,2.5A 50/60Hz
证书编号：CQC10701051925
生效日期：2010-11-08
有效期至：2013-11-08
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：激光打印、复印、扫描一体机  ：Color LaserJet Enterprise CM4540 MFP /
激光传真、打印、复印、扫描一体机：Color LaserJet Enterprise CM4540f MFP, Color LaserJet Enterprise CM4540fskm MFP   220-240VAC 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC10701052136
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet M3027 MFP, LaserJet M3027x MFP, LaserJet M3035 MFP, LaserJet M3035xs MFP: 220-240VAC 50/60Hz 4.0A
证书编号：CQC10701051976
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-11-09
品牌：惠普

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-3051-F: 18-19.5VDC 1.6A (适配器：PPP009D 输出：18.5VDC 3.5A； PA-1650-66 输出:19Vdc 3.42A, PA-1650-68 输出:19Vdc 3.42A)
证书编号：CQC10701052069
生效日期：2010-11-10
有效期至：2013-11-10
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA1951gl:AC100-240V~ 50/60Hz 1.0A
证书编号：CQC10701052043
生效日期：2010-11-10
有效期至：2013-11-10
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-2561-F 输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701051985
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-11-09
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA1951gl:AC 100-240V~ 50/60Hz 1.0A
证书编号：CQC10701050923
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-10-08
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LA1951gl:AC 100-240V~ 50/60Hz 1.0A(1,0A)
证书编号：CQC10701050924
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-10-08
品牌：HP
制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司
获证规格型号：220LM00001,220LM00002, 输入：100-240VAC，50/60Hz，1.5A
证书编号：CQC10701051969
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-11-09
品牌：AOC
制造商：南京LG新港显示有限公司
获证规格型号：M4716TG 规格：100-240Vac，50/60Hz，3.0A
证书编号：CQC10701051949
生效日期：2010-11-08
有效期至：2013-11-08
品牌：LG
制造商：南京LG新港显示有限公司
获证规格型号：M4225CJ: 100-240Vac，50/60Hz，2.3A
证书编号：CQC10701051951
生效日期：2010-11-08
有效期至：2013-11-08
品牌：LG
制造商：南京LG新港显示有限公司
获证规格型号：M4716CJ：100-240Vac，50/60Hz，3.3A
证书编号：CQC10701051950
生效日期：2010-11-08
有效期至：2013-11-08
品牌：LG
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：FC880-CW, FC880-CY, FC880-JB, FC880-CT: 100-240VAC 50/60Hz 1.0Amax
证书编号：CQC10701041305
生效日期：2010-11-08
有效期至：2013-01-21
品牌：方正/FOUNDER
制造商：联想信息产品（深圳）有限公司
获证规格型号：L1900A,L1900pA,L1900p 输入：100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC10701051995
生效日期：2010-11-11
有效期至：2013-11-03
品牌：lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：L2022wA  100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701051966
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-11-09
品牌：lenovo，lenovo联想,联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：L2221pwA: 100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC10701045690
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-05-13
品牌：lenovo, lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：D1981wA 电源：100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC10701041667
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-01-27
品牌：lenovo,lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：L2230xwA: 100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC10701045689
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-05-13
品牌：lenovo, lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：L1710A  输入：100-240VAC  50/60Hz  1.5A
证书编号：CQC09701035828
生效日期：2010-11-11
有效期至：2012-09-15
品牌：lenovo,lenovo联想，联想
制造商：飞生(上海)电子科技有限公司
获证规格型号：243E2, 243E2SB, 244E2, 244E2SB: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.1A
证书编号：CQC10701050355
生效日期：2010-11-11
有效期至：2013-09-13
品牌：Philips
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：224CL2,229CL2 输入: 12VDC,3.0A, (电源适配器：ADPC1236)
证书编号：CQC10701052065
生效日期：2010-11-11
有效期至：2013-11-11
品牌：PHILIPS

中小型三相异步电动机

制造商：浙江金龙电机股份有限公司
获证规格型号：
	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率

(kW)
	极

数
	绝缘等级
	防护

等级
	工作制
	能效等级

	1. 
	JM1 801-2
	220/380
	50
	0.75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	2. 
	JM1 802-2
	220/380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	3. 
	JM1 90S-2
	220/380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	4. 
	JM1 90L-2
	220/380
	50
	2.2
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	5. 
	JM1 100L-2
	220/380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	6. 
	JM1 112M-2
	380/660
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	7. 
	JM1 132S1-2
	380/660
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	8. 
	JM1 132S2-2
	380/660
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	9. 
	JM1 160M1-2
	380/660
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	10. 
	JM1 160M2-2
	380/660
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	11. 
	JM1 160L-2
	380/660
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	12. 
	JM1 801-4
	220/380
	50
	0.55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	13. 
	JM1 802-4
	220/380
	50
	0.75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	14. 
	JM1 90S-4
	220/380
	50
	1.1
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	15. 
	JM1 90L-4
	220/380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	16. 
	JM1 100L1-4
	220/380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	17. 
	JM1 100L2-4
	220/380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	18. 
	JM1 112M-4
	380/660
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	19. 
	JM1 132S-4
	380/660
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	20. 
	JM1 132M-4
	380/660
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	21. 
	JM1 160M-4
	380/660
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	22. 
	JM1 160L-4
	380/660
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	23. 
	JM1 802-6
	220/380
	50
	0.55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	24. 
	JM1 90S-6
	220/380
	50
	0.75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	25. 
	JM1 90L-6
	220/380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	26. 
	JM1 100L-6
	220/380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	27. 
	JM1 112M-6
	220/380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	28. 
	JM1 132S-6
	220/380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	29. 
	JM1 132M1-6
	380/660
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	30. 
	JM1 132M2-6
	380/660
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	31. 
	JM1 160M-6
	380/660
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	32. 
	JM1 160L-6
	380/660
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	33. 
	JM1 180M-2
	380/660
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	34. 
	JM1 200L1-2
	380/660
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	35. 
	JM1 200L2-2
	380/660
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	36. 
	JM1 225M-2
	380/660
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	37. 
	JM1 250M-2
	380/660
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	38. 
	JM1 280S-2
	380/660
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	39. 
	JM1 280M-2
	380/660
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	40. 
	JM1 180M-4
	380/660
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	41. 
	JM1 180L-4
	380/660
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	42. 
	JM1 200L-4
	380/660
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	43. 
	JM1 225S-4
	380/660
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	44. 
	JM1 225M-4
	380/660
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	45. 
	JM1 250M-4
	380/660
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	46. 
	JM1 280S-4
	380/660
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	47. 
	JM1 280M-4
	380/660
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	48. 
	JM1 180L-6
	380/660
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	49. 
	JM1 200L1-6
	380/660
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	50. 
	JM1 200L2-6
	380/660
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	51. 
	JM1 225M-6
	380/660
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	52. 
	JM1 250M-6
	380/660
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	53. 
	JM1 280S-6
	380/660
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	54. 
	JM1 280M-6
	380/660
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	55. 
	JM1 315S-2
	380/660
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	56. 
	JM1 315M-2
	380/660
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	57. 
	JM1 315L1-2
	380/660
	50
	160
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	58. 
	JM1 315L2-2
	380/660
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	59. 
	JM1 355M-2
	380/660
	50
	250
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	60. 
	JM1 355L-2
	380/660
	50
	315
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	61. 
	JM1 315S-4
	380/660
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	62. 
	JM1 315M-4
	380/660
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	63. 
	JM1 315L1-4
	380/660
	50
	160
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	64. 
	JM1 315L2-4
	380/660
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	65. 
	JM1 355M-4
	380/660
	50
	250
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	66. 
	JM1 355L-4
	380/660
	50
	315
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	67. 
	JM1 315S-6
	380/660
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	68. 
	JM1 315M-6
	380/660
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	69. 
	JM1 315L1-6
	380/660
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	70. 
	JM1 315L2-6
	380/660
	50
	132
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	71. 
	JM1 355M1-6
	380/660
	50
	160
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	72. 
	JM1 355M2-6
	380/660
	50
	200
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	73. 
	JM1 355L-6
	380/660
	50
	250
	6
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC09701038740
生效日期：2010-11-09
有效期至：2012-11-24
品牌：锦龙

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XR6566467DHS52, 19XR6567467DHS52, 19XR6666467DHS52, 19XR6665467DHS52, 19XR6667467DHS52, 19XR6766467DHS52, 19XR6765467DHS52, 19XR6767467DHS52
证书编号：CQC10701051956
生效日期：2010-11-08
有效期至：2013-07-29
品牌：开利
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG370H
证书编号：CQC10701051986
生效日期：2010-11-10
有效期至：2013-11-10
品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：室外机：MDS080BR5；室内机：MCC009TP,MCC011TP,MCC015TP,MCC018TP,MCC020TP,MCC028TP,MCC032TP,MCC035TP,MCC045TP,MCC050TP,MCC060TP；MCM020TP,MCM028TP,MCM045TP,MCM050TP；MCK011TP,MCK015TP,MCK018TP,MCK020TP,MCK028TP,MCK032TP,MCK035TP,MCK045TP,MCK050TP,MCK060TP；MWM009TP,MWM011TP,MWW015TP,MWW020TP,MWW028TP
证书编号：CQC09701031500
生效日期：2010-11-12
有效期至：2012-05-15
品牌：麦克维尔

水源热泵机组

制造商：美意（上海）空调设备有限公司
获证规格型号：MWH440
证书编号：CQC10701051865
生效日期：2010-11-08
有效期至：2013-11-08
品牌：美意

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-50LW/(50361)Aa-2, KFR-50LW/(50561)Aa-2
证书编号：CQC10701051989
生效日期：2010-11-10
有效期至：2013-11-10
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35555)AaC-1,KFR-35GW/(35555)AaC-1(A),KFR-35GW/(35555)AaC-1(B),KFR-35GW/(35555)AaC-1(C),KFR-35GW/(35555)AaC-1(D)
证书编号：CQC10701052080
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35555)AaC-1,KFR-35GW/(35555)AaC-1(A),KFR-35GW/(35555)AaC-1(B),KFR-35GW/(35555)AaC-1(C),KFR-35GW/(35555)AaC-1(D)
证书编号：CQC10701052081
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35555)AaC-1,KFR-35GW/(35555)AaC-1(A),KFR-35GW/(35555)AaC-1(B),KFR-35GW/(35555)AaC-1(C),KFR-35GW/(35555)AaC-1(D)
证书编号：CQC10701052079
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/(50569)Aa-2, KF-50GW/(50369)Aa-2, KF-50GW/(50369)Ba-2, KFR-50GW/(50569)Ba-2, KF-50GW/(50369)Ca-2, KFR-50GW/(50569)Ca-2, KF-50GW/(50370)Aa-2, KFR-50GW/(50570)Aa-2, KF-50GW/(50370)Ba-2, KFR-50GW/(50570)Ba-2, KF-50GW/(50370)Ca-2, KFR-50GW/(50570)Ca-2, KF-50GW/(50370)Da-2, KFR-50GW/(50570)Da-2, KF-50GW/(50370)Ea-2, KFR-50GW/(50570)Ea-2
证书编号：CQC10701052121
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-27GW/(27561)Aa-1,KF-27GW/(27361)Aa-1,KFR-27GW/(27561)Ba-1,KF-27GW/(27361)Ba-1
证书编号：CQC10701051994
生效日期：2010-11-10
有效期至：2013-11-10
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-27GW/(27561)Aa-1,KF-27GW/(27361)Aa-1,KFR-27GW/(27561)Ba-1,KF-27GW/(27361)Ba-1
证书编号：CQC10701051996
生效日期：2010-11-10
有效期至：2013-11-10
品牌：格力
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-120LW/51BAC12, KFR-120LW/51BAC12, KF-120LW/51BAC12, KFRd-120LW/51AAC13, KFR-120LW/51AAC13, KF-120LW/51AAC13, KFRd-120LW/71DAJ13，KFR-120LW/71DAJ13, KF-120LW/71DAJ13, KFRd-120LW/76XAJ12, KFR-120LW/76XAJ12, KF-120LW/76XAJ12, KF-120LW/71FAJ12, KFR-120LW/71FAJ12
证书编号：CQC10701052005
生效日期：2010-11-10
有效期至：2013-11-10
品牌：海尔、Haier
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-120QW/21CAH12, KFR-120QW/21CAH12, KF-120QW/21CAH12, KFRd-120QW/21CAH13, KFR-120QW/21CAH13, KF-120QW/21CAH13
证书编号：CQC10701052004
生效日期：2010-11-10
有效期至：2013-11-10
品牌：海尔、Haier

转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-C
证书编号：CQC10701051957
生效日期：2010-11-08
有效期至：2013-11-08
品牌：美的
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32556)FNBaC-2,KFR-32GW/(32556)FNBaC-2(A),KFR-32GW/(32556)FNBaC-2(B),KFR-32GW/(32556)FNBaC-2(C),KFR-32GW/(32556)FNBaC-2(D)
证书编号：CQC10701052058
生效日期：2010-11-11
有效期至：2013-11-11
品牌：格力

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT42630FX: 220VAC  50Hz  145W
证书编号：CQC10701052033
生效日期：2010-11-11
有效期至：2011-11-11
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：iTV42839E: 220VAC  50Hz  115W
证书编号：CQC10701052034
生效日期：2010-11-11
有效期至：2011-11-11
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：iTV55830DE: 220VAC  50Hz  150W
证书编号：CQC10701052037
生效日期：2010-11-11
有效期至：2011-11-11
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：iTV32839E: 220VAC  50Hz  58W
证书编号：CQC10701052038
生效日期：2010-11-11
有效期至：2013-11-11
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：iTV40830DEX: 220VAC  50Hz  85W
证书编号：CQC10701052062
生效日期：2010-11-11
有效期至：2011-11-11
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT32710X: 220VAC  50Hz  98W
证书编号：CQC10701052057
生效日期：2010-11-11
有效期至：2011-11-11
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：iTV46830DE: 220VAC  50Hz  115W
证书编号：CQC10701052031
生效日期：2010-11-11
有效期至：2011-11-11
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：iTV42830DE: 220VAC  50Hz  115W
证书编号：CQC10701052030
生效日期：2010-11-11
有效期至：2011-11-11
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：iTV46839E: 220VAC  50Hz  115W
证书编号：CQC10701052029
生效日期：2010-11-11
有效期至：2011-11-11
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT37710X: 220VAC  50Hz  98W
证书编号：CQC10701052027
生效日期：2010-11-11
有效期至：2011-11-11
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：3DTV50738、3DTV50738X: 220VAC  50Hz  280W
证书编号：CQC10701052055
生效日期：2010-11-11
有效期至：2013-11-11
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT32719,LT32719X,LT32719A: 220VAC  50Hz  110W
证书编号：CQC10701052064
生效日期：2010-11-11
有效期至：2011-11-11
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：iTV42750X: 220VAC  50Hz  110W
证书编号：CQC10701052061
生效日期：2010-11-11
有效期至：2013-11-11
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：iTV32750X: 220VAC  50Hz  98W
证书编号：CQC10701052060
生效日期：2010-11-11
有效期至：2011-11-11
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT24830E: 220VAC  50Hz  45W
证书编号：CQC10701052059
生效日期：2010-11-11
有效期至：2013-11-11
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT32920EX: 220VAC  50Hz  68W
证书编号：CQC10701052056
生效日期：2010-11-11
有效期至：2011-11-11
品牌：长虹
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LT32630X: 220VAC  50Hz  98W
证书编号：CQC10701052063
生效日期：2010-11-11
有效期至：2011-11-11
品牌：长虹
制造商：苏州冠捷科技有限公司
获证规格型号：LE55K07I，LE55K07IC，LE55K07IK，LED55V10DI，LED55V10DIC: 220VAC, 50/60Hz, 2.5A
证书编号：CQC10701052040
生效日期：2010-11-10
有效期至：2013-11-10
品牌：AOC,ENVISION
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED24K11P: 220VAC, 50Hz, 30W
证书编号：CQC10701051948
生效日期：2010-11-08
有效期至：2013-11-08
品牌：海信/Hisense

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U·RR·D，YPZ220/8-2U·RR·D；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701052106
生效日期：2010-11-12
有效期至：2014-11-12
品牌：亚
制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/8-2U 8W 6500K 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701051916
生效日期：2010-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：欧普
制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/12-2S 12W 6500K 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701051919
生效日期：2010-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：欧普
制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/23-2S 23W 6500K 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701051918
生效日期：2010-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：欧普
制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/23-2S 23W 2700K 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701051917
生效日期：2010-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：欧普
制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/12-2S 12W 2700K 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701051914
生效日期：2010-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：欧普
制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/11-2U 11W 2700K，YPZ220/13-2U 13W 2700K；220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701051915
生效日期：2010-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：欧普
制造商：中山市欧普照明股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/8-2U 8W 2700K 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701051920
生效日期：2010-11-11
有效期至：2014-11-11
品牌：欧普
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U（XEU23-5W）E27 RR，YPZ220/7-2U（XEU23-7W）E27 RR；220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701052189
生效日期：2010-11-12
有效期至：2014-11-12
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/10-3U（XEU23-10X）E27 RR 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701052176
生效日期：2010-11-12
有效期至：2014-11-12
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-S（XEU23-9T）E27 RD 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701052171
生效日期：2010-11-12
有效期至：2014-11-12
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/10-2U（XEU22-10）E27 RR 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701052183
生效日期：2010-11-12
有效期至：2014-11-12
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U（XEU22-5）E27 RR，YPZ220/7-2U（XEU22-7）E27 RR，YPZ220/8-2U（XEU22-8）E27 RR；220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701052185
生效日期：2010-11-12
有效期至：2014-11-12
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/20-3U（XEU38-20W）E27 RR 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701052188
生效日期：2010-11-12
有效期至：2014-11-12
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/60-S（XEU48-60T）E27 RR 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701052200
生效日期：2010-11-12
有效期至：2014-11-12
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/45-S（XEU48-45T）E27 RR 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701052198
生效日期：2010-11-12
有效期至：2014-11-12
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/35-S（XEU48-35T）E27 RR 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701052194
生效日期：2010-11-12
有效期至：2014-11-12
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/14-S（XEU23-14T）E27 RR 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701052193
生效日期：2010-11-12
有效期至：2014-11-12
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/8-S（FST2-8W）E27 RR 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701052192
生效日期：2010-11-12
有效期至：2014-11-12
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/24-S（XEU38-24FT）E27 RR 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701052191
生效日期：2010-11-12
有效期至：2014-11-12
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/11-4U（BH4-11X）E27 RR 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701052196
生效日期：2010-11-12
有效期至：2014-11-12
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-4U（BH4-9X）E27 RR 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701052195
生效日期：2010-11-12
有效期至：2014-11-12
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-4U（XEU48-9U）E27 RR，YPZ220/11-4U（XEU48-11U）E27 RR，YPZ220/14-4U（XEU48-14U）E27 RR；220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701052181
生效日期：2010-11-12
有效期至：2014-11-12
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/8-4U（XEU48-8U）E27 RR 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701052184
生效日期：2010-11-12
有效期至：2014-11-12
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/15-S（XEU23-15T）E27 RD 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701052173
生效日期：2010-11-12
有效期至：2014-11-12
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/8-4U（BH4-8X）E27 RD 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC10701052178
生效日期：2010-11-12
有效期至：2014-11-12
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/20-3U（XEU38-20W）E27 RD，YPZ220/24-3U（XEU38-24W）E27 RD；220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701052174
生效日期：2010-11-12
有效期至：2014-11-12
品牌：萤火虫
制造商：厦门市东林电子有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U（XEU23-5W）E27 RD，YPZ220/7-2U（XEU23-7W）E27 RD；220V～，50Hz.
证书编号：CQC10701052187
生效日期：2010-11-12
有效期至：2014-11-12
品牌：萤火虫

节能/环保产品认证企业获证信息：
燃气灶具

制造商：广东万和新电气股份有限公司
获证规格型号：JZY-NB02X、JZY-NB04X (20Y)
证书编号：CQC10702051718
生效日期：2010-11-10
有效期至：2013-11-10
品牌：万和
制造商：广东万和新电气股份有限公司
获证规格型号：JZY-NB02X、JZY-NB04X
证书编号：CQC10702051719
生效日期：2010-11-10
有效期至：2013-11-10
品牌：万和

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-DX11,100V-240V~，50/60Hz，3.6-1.6A 
VPL-DX15,100V-240V~，50/60Hz，3.6-1.6A
证书编号：CQC10702051983
生效日期：2010-11-10
有效期至：2013-11-10
品牌：索尼
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-DX11,100V-240V~，50/60Hz，3.6-1.6A 
VPL-DX15,100V-240V~，50/60Hz，3.6-1.6A
证书编号：CQC10702051982
生效日期：2010-11-11
有效期至：2013-11-11
品牌：索尼
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：MX760、EP4737、MX761、EP4742： 100-240VAC, 50-60Hz, 4.88A
证书编号：CQC10702051991
生效日期：2010-11-11
有效期至：2012-03-23
品牌：明基
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：MX615、EP4227： 100-240VAC, 50-60Hz, 3.80A
证书编号：CQC10702051992
生效日期：2010-11-11
有效期至：2012-03-23
品牌：明基
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：MX760、EP4737、MX761、EP4742： 100-240VAC, 50-60Hz, 4.88A
证书编号：CQC10702051990
生效日期：2010-11-11
有效期至：2012-03-23
品牌：明基
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：MX615、EP4227： 100-240VAC, 50-60Hz, 3.80A
证书编号：CQC10702051993
生效日期：2010-11-11
有效期至：2012-03-23
品牌：明基
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C260MN：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC10702052067
生效日期：2010-11-11
有效期至：2013-11-11
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C260MN：100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.4A
证书编号：CQC10702052066
生效日期：2010-11-11
有效期至：2013-11-11
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C520XH: 100-240VAC 50/60Hz 4.7-2.0A
证书编号：CQC10702052097
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C450WH: 100-240VAC 50/60Hz 4.7-2.0A
证书编号：CQC10702052098
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C450WH: 100-240VAC 50/60Hz 4.7-2.0A
证书编号：CQC10702052099
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C250XS: 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.4A
证书编号：CQC10702052128
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C250XS: 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.4A
证书编号：CQC10702052129
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C1920W：100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.7A
证书编号：CQC10702052124
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C1920W：100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.7A
证书编号：CQC10702052127
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EMP-280: 110-240VAC 50/60Hz 2.8-1.2A
证书编号：CQC10702052125
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EMP-280: 110-240VAC 50/60Hz 2.8-1.2A
证书编号：CQC10702052126
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C450XB,EB-C450XE: 100-240VAC 50/60Hz 3.9-1.7A
证书编号：CQC10702052103
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C520XB,EB-C520XE: 100-240VAC 50/60Hz 4.7-2.0A
证书编号：CQC10702052100
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C520XB,EB-C520XE: 100-240VAC 50/60Hz 4.7-2.0A
证书编号：CQC10702052101
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C520XH: 100-240VAC 50/60Hz 4.7-2.0A
证书编号：CQC10702052096
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：爱普生/EPSON
制造商：索拓（北京）科技有限公司
获证规格型号：ST-PX66W,ST-PX76W,ST-PX77W,ST-PX80,ST-PX90,ST-PX920,ST-PX960,ST-PX100W,ST-PX7300,ST-PX7500,ST-PX7750X,ST-PX7600,ST-PX7700,ST-PX7800,ST-PX7900,ST-PX8000,ST-PX5,ST-PX6,ST-PX7,ST-PX8,ST-PX9,ST-PX6600,100-240VAC，50/60Hz,3.8-1.7A
证书编号：CQC10702051968
生效日期：2010-11-08
有效期至：2012-11-10
品牌：索拓
制造商：索拓（北京）科技有限公司
获证规格型号：ST-PX66W,ST-PX76W,ST-PX77W,ST-PX80,ST-PX90,ST-PX920,ST-PX960,ST-PX100W,ST-PX7300,ST-PX7500,ST-PX7750X,ST-PX7600,ST-PX7700,ST-PX7800,ST-PX7900,ST-PX8000,ST-PX5,ST-PX6,ST-PX7,ST-PX8,ST-PX9,ST-PX6600,100-240VAC，50/60Hz,3.8-1.7A
证书编号：CQC10702051967
生效日期：2010-11-08
有效期至：2012-11-10
品牌：索拓

环保产品认证企业获证信息：
水性涂料
制造商：德阳市瓦格纳化工有限公司
获证规格型号：乳胶漆
证书编号：CQC10703050219
生效日期：2010-11-11
有效期至：2013-11-11
品牌：/
资源综合利用型建筑装饰材料

制造商：清远市清城区石角镇沙步国隆建材厂
获证规格型号：烧结环保砖
证书编号：CQC10703051961
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-11-09
品牌：/
制造商：清远市精源新型建材有限公司
获证规格型号：烧结环保砖
证书编号：CQC10703051959
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-11-09
品牌：/
制造商：清远市精源新型建材有限公司
获证规格型号：环保空心砖
证书编号：CQC10703051960
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-11-09
品牌：
制造商：清远市精豪新型建材有限公司
获证规格型号：烧结环保砖
证书编号：CQC10703051962
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-11-09
品牌：
制造商：清远市精豪新型建材有限公司
获证规格型号：环保空心砖
证书编号：CQC10703051963
生效日期：2010-11-09
有效期至：2013-11-09
品牌：/
家具

制造商：东莞市中艺实业有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC10703050037
生效日期：2010-11-11
有效期至：2013-09-03
品牌：奥创
制造商：东莞市中艺实业有限公司
获证规格型号：木制餐厨系列
证书编号：CQC10703050030
生效日期：2010-11-11
有效期至：2013-09-03
品牌：奥创

节水产品认证企业获证信息：
液体洗涤剂

制造商：广州蓝月亮实业有限公司
获证规格型号：深层洁净护理洗衣液
证书编号：CQC10704052111
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：蓝月亮
制造商：广州蓝月亮实业有限公司
获证规格型号：全效洗衣液
证书编号：CQC10704052110
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：蓝月亮
制造商：广州蓝月亮实业有限公司
获证规格型号：宝宝洗衣液
证书编号：CQC10704052109
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：蓝月亮
制造商：广州蓝月亮实业有限公司
获证规格型号：丝毛净
证书编号：CQC10704052108
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：蓝月亮
制造商：广州蓝月亮实业有限公司
获证规格型号：羽绒服清洗液
证书编号：CQC10704052107
生效日期：2010-11-12
有效期至：2013-11-12
品牌：蓝月亮
